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教育基本情况

2020年，全县现有各级各类学校（园）166所，共有在校学生 62907
人。其中中等职业技术学校 1所，共有在校学生 3395人；普通高中 2所，

共有在校学生 7671人；普通初中 15所，共有在校学生 14540人；小学 77
所（含教学点 9所），共有在校学生 26544人；特殊教育学校 1所，共有

在校学生 81人；幼儿园 70所，共有在园幼儿 10676人。全县共有在编教

职工 3571人，学校退休教职工 2541人。

2020年，教育事业统计年报全县现有各级各类学校（园）236所。

其中中等职业技术学校 1所，普通高中 3所，普通初中 16所，特殊教育学

校 1所，小学 145所（含教学点），幼儿园 70所。
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各级各类学校基本情况表
单位：所、人

类别 校数
毕业

生数
招生数

在校

生数

班级

数

在编教职工数

计 专任教师

合计 166 16855 16636 62907 1629 3571 3531

中等职业学校 1 640 1224 3395 54 192 191

普通高中 2 2543 2599 7671 135 418 415

普通初中 15 4585 4892 14540 287 1161 1149

小学 77 4824 3929 26544 745 1718 1703

特殊教育 1 0 1 81 8 24 24

幼儿园（学前教育） 70 4263 3991 10676 400 58 49

注：小学含教学点 9 个；
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基础教育基本情况表
单位：所、个、人、平方米

类别

校数

招生数
在校生

数

在编教职工数 校舍面积

计
其中

教学点
计

专任教

师
计

合 计 165 9 15412 59512 3379 3340 798427.67

普通高中 2 － 2599 7671 418 415 95120

普通初中 15 － 4892 14540 1161 1149 212825.32

小 学 77 9 3929 26544 1718 1703 378197.69

特殊教育 1 － 1 81 24 24 6281

幼 儿 园 70 － 3991 10676 58 49 106003.66
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基础教育基本情况分析表（一）
生均占地面积（平方米） 生均校舍面积（平方米） 学龄人口入学率（%）

小学 初中
普通

高中
小学 初中

普通

高中
小学 初中

合计 35.97 27.89 23.18 14.25 14.64 12.40 100 100

县直 22.07 16.95 23.18 10.88 11.30 12.40 100 100

业州 25.82 22.27 － 11.33 13.84 － 100 100

长梁 41.00 39.19 － 15.86 20.55 － 100 100

茅田 64.86 39.33 － 22.69 29.95 － 100 100

龙坪 79.48 37.56 － 23.69 20.11 － 100 100

三里 40.46 44.26 － 14.79 15.56 － 100 100

高坪 32.44 25.47 － 11.79 17.32 － 100 100

红岩 21.07 29.58 － 8.64 10.99 － 100 100

花坪 48.73 33.89 － 18.13 13.50 － 100 100

景阳 51.71 41.96 － 17.43 12.97 － 100 100

官店 40.47 22.24 － 18.74 12.55 － 100 100
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基础教育基本情况分析表（二）

辍学率（%）
师 生 比

教职工比 专任教师比

小学 初中 小学 初中 普通高中 小学 初中 普通高中

合计 0 0 15.45 12.52 18.35 15.59 12.65 18.48

县直 0 0 30.66 24.66 18.35 30.66 25.00 18.48

业州 0 0 15.80 10.24 － 15.94 10.35 －

长梁 0 0 11.42 10.78 － 11.42 10.85 －

茅田 0 0 8.24 7.84 － 8.73 7.84 －

龙坪 0 0 10.70 9.20 － 11.27 9.20 －

三里 0 0 12.23 10.31 － 12.23 10.46 －

高坪 0 0 15.46 11.24 － 15.46 11.34 －

红岩 0 0 16.26 9.69 － 16.26 9.83 －

花坪 0 0 13.43 12.27 － 13.51 12.38 －

景阳 0 0 15.97 10.53 － 16.26 10.64 －

官店 0 0 17.32 12.70 － 17.32 12.89 －
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小学基本情况一览表
单位：所、个、人、平方米

校 数 招生

数

在校生数 毕业

数

教职工数 占地

面积

校舍

面积计 教学点 计 教学点 计 专任 在编

合计 77 9 3929 26544 260 4824 1718 1703 0 954661.1 378197.69

县直 2 683 4691 765 153 153 103520 51045.77

业州 16 2 894 5339 47 918 338 335 137850.8 60512.22

长梁 12 3 467 3004 107 494 263 263 123156 47643.76

茅田 4 0 103 733 174 89 84 47541.5 16634

龙坪 3 0 99 845 179 79 75 67163.8 20016.87

三里 7 0 205 1492 272 122 122 60366 22061.04

高坪 7 1 374 2536 36 443 164 164 82268 29896.55

红岩 2 0 227 1382 234 85 85 29113 11946.88

花坪 10 3 337 2377 70 457 177 176 115827 43106.74

景阳 4 0 247 1789 348 112 110 92507 31178.41

官店 10 0 293 2356 540 136 136 95347.94 44155.45
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普通初中基本情况一览表
单位：所、个、人、平方米

学校

数

招生

数

在校

生数

毕业

数

教职工数
占地面积 校舍面积

计 专任 在编

合计 15 4892 14540 4585 1161 1149 0 405535 212825.32

县直 2 1222 3600 1006 146 144 61013 40677.72

业州 2 619 1781 600 174 172 39670 24650

长梁 1 588 1595 535 148 147 62516 32780

茅田 1 147 431 165 55 55 16950 12908

龙坪 1 140 460 145 50 50 17276 9248.6

三里 1 254 722 225 70 69 31956 11237

高坪 2 420 1270 394 113 112 32350 21991

红岩 1 226 678 205 70 69 20058 7448

花坪 1 431 1288 400 105 104 43648 17390

景阳 1 330 1000 343 95 94 41958 12965

官店 2 515 1715 567 135 133 38140 21530
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普通高中基本情况一览表
单位：所、人、平方米

校数
招生

数

在校

生数
毕业数

教职工数 占地

面积

校舍

面积计 专任 在编

合计 2 2599 7671 2543 418 415 177812 95120

县直 2 2599 7671 2543 418 415 177812 95120

业州 － － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － － －

三里 － － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － － －

官店 － － － － － － － － －
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中等职业学校基本情况一览表
单位：所、人、平方米

校数 招生数
在校

生数
毕业数

教职工数 占地

面积

校舍

面积计 专任教师

合计 1 1224 3395 640 192 191 102929 54657

县直 1 1224 3395 640 192 191 102929 54657

业州 － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － －

三里 － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － －

官店 － － － － － － － －
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由教育经费开支工资的其他人员情况
单位：人

合计
教育局

机关

教学研

究室
后勤办 电教站

教育经

费中心
离退休 其他

合计 109 14 23 6 8 6 52 －

县直 109 14 23 6 8 6 52 －

业州 － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － －

三里 － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － －

官店 － － － － － － － －
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学校离退休教职工情况
单位：人

合计 中职 普通高中 普通初中 小 学 特校 幼儿园

合计 2541 51 168 2203 78 1 40

县直 390 51 168 52 78 1 40

业州 458 － － 458 － － －

长梁 327 － － 327 － － －

茅田 103 － － 103 － － －

龙坪 113 － － 113 － － －

三里 162 － － 162 － － －

高坪 236 － － 236 － － －

红岩 106 － － 106 － － －

花坪 248 － － 248 － － －

景阳 180 － － 180 － － －

官店 218 － － 218 － － －
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普通中学学生、教职工政治面貌
单位：人

在校学生中 教职工中 其中专任教师中

共产

党员

共青

团员

共产

党员

共青

团员

民主

党派

共产

党员

共青

团员

民主

党派

合计 0 1595 312 66 0 312 66 0

县直 0 124 58 0 0 58 0 0

业州 0 472 40 0 0 40 0 0

长梁 0 110 51 0 0 51 0 0

茅田 0 146 22 0 0 22 0 0

龙坪 0 20 7 7 0 7 7 0

三里 0 29 23 5 0 23 5 0

高坪 0 236 38 0 0 38 0 0

红岩 0 198 11 6 0 11 6 0

花坪 0 34 24 9 0 24 9 0

景阳 0 27 20 10 0 20 10 0

官店 0 199 18 29 0 18 29 0
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民族教育基本情况
单位：人

少 数 民 族 学 生 数

小学 初中 高中 中职 特校 幼儿园

合计 14096 8021 4341 1667 38 5509

县直 2378 1780 4341 1667 38 5509

业州 2190 784 － － －

长梁 971 530 － － －

茅田 235 103 － － －

龙坪 456 225 － － －

三里 392 162 － － －

高坪 1415 673 － － －

红岩 626 334 － － －

花坪 1461 860 － － －

景阳 1627 855 － － －

官店 2345 1715 － － －
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寄宿制学校情况及其他（小学）
寄宿制学校情况

留守学生人

数（人）校数（所）
寄宿生数

（人）

学生宿舍

（平方米）

学生食堂

（平方米）

合计 48 6627 50152.52 41794.53 5393

县直 1 1576 12364.32 4292.6 375

业州 7 150 2869 6728 275

长梁 1 559 5100 4195 727

茅田 4 528 2578 1740 230

龙坪 3 401 3058 1842 93

三里 5 174 4106 3149.04 428

高坪 6 1348 5257 3291 592

红岩 0 0 1008 1650 183

花坪 8 564 3932.2 5044.3 1336

景阳 3 425 3025.38 3838.52 481

官店 10 902 6854.62 6024.07 673
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寄宿制学校情况及其他（初中）
寄宿制学校情况

留守学生

人数（人）校数（所）
寄宿生数

（人）

学生宿舍

（平方米）

学生食堂

（平方米）

合计 15 12790 58411.52 24712.27 2042

县直 1 2281 12532.52 5823.27 219

业州 2 1771 8893 3210 102

长梁 2 1590 11357 3103 248

茅田 1 382 2300 833 72

龙坪 1 410 1800 1146 23

三里 1 563 2722 985 239

高坪 2 1262 6038 2914 174

红岩 1 568 1810 988 175

花坪 1 1280 3500 1800 316

景阳 1 990 3200 1800 215

官店 2 1693 4259 2110 259
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小学基本情况一览表
单位：所、人

乡镇
校 数 毕业

数

招生

数

在校生数 毕业班

学生数

教职工数

计 教学点 计 教学点 计 专任 在编

合计 77 9 4824 3929 26544 260 5193 1724 1703 1724

县直 2 765 683 4691 841 153 153 153

业州 16 2 918 894 5339 47 989 338 335 338

长梁 12 3 494 467 3004 107 603 263 263 263

茅田 4 0 174 103 733 149 89 84 89

龙坪 3 0 179 99 845 173 79 75 79

三里 7 0 272 205 1492 287 122 122 122

高坪 7 1 443 374 2536 36 541 164 164 164

红岩 2 0 234 227 1382 256 85 85 85

花坪 10 3 457 337 2377 70 471 183 176 183

景阳 4 0 348 247 1789 346 112 110 112

官店 10 0 540 293 2356 537 136 136 136
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小学分年级在校学生数情况
单位：人

在 校 学 生 数

计 其中女 一年级 二年级 三年级 四年级 五年级 六年级

合计 26544 12818 3929 4078 4446 4237 4661 5193

县直 4691 2169 683 730 818 755 864 841

业州 5339 2584 894 847 875 829 905 989

长梁 3004 1484 467 489 477 464 504 603

茅田 733 362 103 95 117 122 147 149

龙坪 845 404 99 123 134 148 168 173

三里 1492 707 205 209 260 241 290 287

高坪 2536 1282 374 348 447 392 434 541

红岩 1382 710 227 214 243 216 226 256

花坪 2377 1134 337 378 403 417 371 471

景阳 1789 855 247 289 292 293 322 346

官店 2356 1127 293 356 380 360 430 537
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小学分乡镇班数情况
单位：个

乡镇 合计
年 级

一 二 三 四 五 六 复式班

合计 745 123 123 129 118 123 129 －

县直 97 15 15 18 15 17 17 －

业州 151 27 26 26 21 25 26 －

长梁 92 14 17 15 14 15 17 －

茅田 30 5 5 5 5 5 5 －

龙坪 24 3 4 4 4 5 4 －

三里 52 9 8 9 9 9 8 －

高坪 63 11 9 11 10 10 12 －

红岩 30 5 5 5 5 5 5 －

花坪 80 15 13 15 14 10 13 －

景阳 46 7 7 8 8 8 8 －

官店 80 12 14 13 13 14 14 －
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小学分乡镇班额情况
单位：个

班数

25 人

及以

下

26-
30人

31-
35人

36-
40人

41-
45人

46-
50人

51-
55人

56-
60人

61-
65人

66人
及以

上

合计 745 231 36 42 64 79 134 146 6 7 0

县直 97 0 0 5 4 9 42 37 0 0 0

业州 151 48 3 7 18 28 21 26 0 0 0

长梁 92 32 2 10 15 8 17 8 0 0 0

茅田 30 18 0 0 6 2 2 2 0 0 0

龙坪 24 5 3 6 3 2 3 2 0 0 0

三里 52 22 8 6 6 3 2 3 2 0 0

高坪 63 8 6 5 8 11 11 12 2 0 0

红岩 30 3 1 1 0 1 11 13 0 0 0

花坪 80 41 4 2 0 5 3 16 2 7 0

景阳 46 13 3 0 1 2 11 16 0 0 0

官店 80 41 6 0 3 8 11 11 0 0 0
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小学分年级班额情况
单位：个

班数

25
人及

以下

26-
30
人

31-
35
人

36-
40
人

41-
45
人

46-
50
人

51-
55
人

56-
60
人

61-
65
人

66 人

及以

上

合计 745 231 36 42 64 79 134 146 6 7 0

一年级 123 44 8 9 13 17 9 23 0 0 0

二年级 123 42 3 10 17 12 30 9 0 0 0

三年级 129 43 7 8 7 18 23 23 0 0 0

四年级 118 37 8 5 6 6 28 28 0 0 0

五年级 123 36 5 4 11 14 17 28 4 4 0

六年级 129 29 5 6 10 12 27 35 2 3 0

复式班 － － － － － － － － － － －



20

小学学龄儿童入学情况
单位：人

总计 其中：城镇 其中：农村

校内外

学龄

人口数

在校

学龄

人口数

入学

率

（%）

校内外

学龄

人口数

在校

学龄

人口数

入学

率（%）

校内外学

龄

人口数

在校

学龄

人口数

入学

率（%）

合计 25563 25563 100 17627 17627 100 7936 7936 100

县直 4545 4545 100 4545 4545 100 0 0 100

业州 4995 4995 100 3595 3595 100 1400 1400 100

长梁 2970 2970 100 1083 1083 100 1887 1887 100

茅田 685 685 100 486 486 100 199 199 100

龙坪 831 831 100 508 508 100 323 323 100

三里 1448 1448 100 557 557 100 891 891 100

高坪 2348 2348 100 1315 1315 100 1033 1033 100

红岩 1357 1357 100 1188 1188 100 169 169 100

花坪 2338 2338 100 1630 1630 100 708 708 100

景阳 1738 1738 100 1413 1413 100 325 325 100

官店 2308 2308 100 1307 1307 100 1001 1001 100
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小学学生变动及流失情况
单位：人

上学年

初在校

学生数

增加学生数 减少学生数
辍学率

（%)计 招生 复学 转入 其他 计 毕业 休学 退学 死亡 转出 其他

合计 27450 5281 3929 18 1334 0 6187 4824 18 0 1 1344 0 0

县直 4809 928 683 0 245 0 1046 765 3 0 0 278 0 0

业州 5325 1076 894 3 179 0 1062 918 3 0 1 140 0 0

长梁 2929 769 467 0 302 0 694 494 0 0 0 200 0 0

茅田 822 124 103 0 21 0 213 174 0 0 0 39 0 0

龙坪 933 114 99 0 15 0 202 179 0 0 0 23 0 0

三里 1566 284 205 1 78 0 358 272 0 0 0 86 0 0

高坪 2591 438 374 5 59 0 493 443 7 0 0 43 0 0

红岩 1394 269 227 3 39 0 281 234 0 0 0 47 0 0

花坪 2504 622 337 1 284 0 749 457 1 0 0 291 0 0

景阳 1923 290 247 5 38 0 424 348 4 0 0 72 0 0

官店 2654 367 293 0 74 0 665 540 0 0 0 125 0 0
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小学教职工情况
单位：人

教 职 工 数
代课

教师

兼任

教师合计
其中：

女

专任

教师

行政

人员

教辅

人员

工勤

人员
其他

合计 1718 946 1703 0 11 4 0 0 0

县直 153 121 153 0 0 0 0 0 0

业州 338 222 335 0 0 3 0 0 0

长梁 263 138 263 0 0 0 0 0 0

茅田 89 42 84 0 5 0 0 0 0

龙坪 79 36 75 0 4 0 0 0 0

三里 122 64 122 0 0 0 0 0 0

高坪 164 74 164 0 0 0 0 0 0

红岩 85 49 85 0 0 0 0 0 0

花坪 177 89 176 0 0 1 0 0 0

景阳 112 48 110 0 2 0 0 0 0

官店 136 63 136 0 0 0 0 0 0
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小学专任教师年龄结构情况
单位：人

合计
其中：

女

24岁
以下

25-29
岁

30-34
岁

35-39
岁

40-44
岁

45-49
岁

50-54
负

55-59
岁

60岁
以上

合计 1703 946 104 244 248 46 154 312 293 302 0

县直 153 121 0 11 18 1 35 45 39 4 0

业州 335 222 10 44 57 10 41 57 71 45 0

长梁 263 138 9 39 30 3 20 56 52 54 0

茅田 84 42 7 16 14 5 4 11 11 16 0

龙坪 75 36 7 13 8 2 2 17 13 13 0

三里 122 64 8 15 26 5 8 19 19 22 0

高坪 164 74 7 20 37 5 15 21 29 30 0

红岩 85 49 2 5 7 7 12 24 16 12 0

花坪 176 89 18 45 22 6 7 15 19 44 0

景阳 110 48 9 16 9 1 5 23 15 32 0

官店 136 63 27 20 20 1 5 24 9 30 0
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小学专任教师职称情况
单位：人

合计 正高 副高 中级 助理级 员级 未定职级

合计 1703 0 92 942 513 86 70

县直 153 0 9 117 27 0 0

业州 335 0 13 188 119 3 12

长梁 263 0 17 154 70 18 4

茅田 84 0 1 41 39 3 0

龙坪 75 0 6 38 24 2 5

三里 122 0 10 55 45 7 5

高坪 164 0 6 95 53 4 6

红岩 85 0 4 53 26 0 2

花坪 176 0 6 80 54 16 20

景阳 110 0 6 62 26 13 3

官店 136 0 14 59 30 20 13



25

小学专任教师学历情况
单位：人

专任

教师

总数

研究生

毕业

本科毕

业及以上
专科毕业 高中阶段毕业

人数 % 人数 % 人数 % 人数 %
合计 1703 6 0.35 682 40.05 944 55.43 71 4.17

县直 153 0 0.00 65 42.48 73 47.71 15 9.80

业州 335 1 0.30 143 42.69 183 54.63 8 2.39

长梁 263 0 0.00 89 33.84 156 59.32 18 6.84

茅田 84 0 0.00 45 53.57 39 46.43 0 0.00

龙坪 75 0 0.00 25 33.33 40 53.33 10 13.33

三里 122 1 0.82 69 56.56 49 40.16 3 2.46

高坪 164 2 1.22 50 30.49 102 62.20 10 6.10

红岩 85 1 1.18 32 37.65 51 60.00 1 1.18

花坪 176 1 0.57 81 46.02 93 52.84 1 0.57

景阳 110 0 0.00 29 26.36 77 70.00 4 3.64

官店 136 0 0.00 54 39.71 81 59.56 1 0.74
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小学学生、教职工政治面貌情况
单位：人

在校生中

共青团员

教职工中 其中专任教师

共产

党员

共青

团员

民主

党派

共产

党员

共青

团员

民主

党派

合计 － 477 49 0 476 47 0

县直 － 61 0 0 61 0 0

业州 － 98 9 0 98 9 0

长梁 － 76 0 0 76 0 0

茅田 － 23 0 0 23 0 0

龙坪 － 9 8 0 8 8 0

三里 － 46 2 0 46 2 0

高坪 － 69 3 0 69 3 0

红岩 － 25 0 0 25 0 0

花坪 － 36 14 0 36 14 0

景阳 － 17 13 0 17 11 0

官店 － 17 0 0 17 0 0
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小学校舍情况
单位：平方米

学校占地

面积

校舍建筑面积 校舍面积中

计
框架

结构

砖混

结构

砖木

结构

土木

结构

危房

面积

危房率

（%）
合计 954661.11 378197.69 263707.08 80370.6 30225 3895 0 0

县直 103520 51045.77 51045.77 0 0 0 0 0

业州 137850.87 60512.22 48231.22 8470 2914 897 0 0

长梁 123156 47643.76 27285.76 15173 4155 1030 0 0

茅田 47541.5 16634 10587 5060 987 0 0 0

龙坪 67163.8 20016.87 12838.87 5509 557 1112 0 0

三里 60366 22061.04 10962.04 9317 1782 0 0 0

高坪 82268 29896.55 18750.55 7177 3959 10 0 0

红岩 29113 11946.88 8412 3098.88 436 0 0 0

花坪 115827 43106.74 22089.74 15187 4984 846 0 0

景阳 92507 31178.41 16988.68 6590.73 7599 0 0 0

官店 95347.94 44155.45 36515.45 4788 2852 0 0 0
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小学办学条件（一）
单位：平方米

学校

占地

面积

校舍

建筑

面积

教学及辅助用房 行政办公用房

生活

用房

其他

用房计

其中

计

其中

教师

办公室
普通教室

实验

室

图书

室
微机室 语音室 体育馆

合计 954661.11 378197.69 153280.2 129966.67 7279 6238.88 5499.57 1480.28 2815.8 37974.7 22196.24 155016.9 31925.87

县直 103520 51045.77 18701.25 14746.21 256.28 256.28 420.4 206.28 2815.8 8064.52 4709.72 23788 492

业州 137850.87 60512.22 31444.25 27250.25 1714 1136 1099 245 0 7170.44 4674 15380 6517.53

长梁 123156 47643.76 20648.26 18128.26 1059 734 627 100 0 4920.5 3592 17381 4694

茅田 47541.5 16634 4419 3774 260 210 175 0 0 730 380 9302 2183

龙坪 67163.8 20016.87 8224 7302 280 320 322 0 0 1565 479 8046 2181.87

三里 60366 22061.04 7923 6143 522 484 496 278 0 1573 400 9823.04 2742

高坪 82268 29896.55 10571.49 9021 552.72 575.6 422.17 0 0 2605.26 886.52 15678.8 1041

红岩 29113 11946.88 4398 3704 320 260 114 0 0 1238 1238 4554.88 1756

花坪 115827 43106.74 16302 14246 604 525 562 365 0 2135 975 18640.74 6029

景阳 92507 31178.41 13071 11571 535 676 289 0 0 4749 2936 11453.41 1905

官店 95347.94 44155.45 17577.95 14080.95 1176 1062 973 286 0 3224 1926 20969.03 2384.47
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小学办学条件（二）
单位：平方米

校舍建筑面积中：生活用房

计 教工宿舍 学生宿舍 食堂 厕所 其他

合计 155016.9 34643.96 50152.52 41794.53 14822.29 13603.6

县直 23788 4050.2 12364.32 4292.6 2440.88 640

业州 15380 1981 2869 6728 2553 1249

长梁 17381 3807 5100 4195 2032 2247

茅田 9302 3887 2578 1740 617 480

龙坪 8046 2482 3058 1842 664 0

三里 9823.04 1035 4106 3149.04 816 717

高坪 15678.8 4516 5257 3291 1287.8 1327

红岩 4554.88 1241.88 1008 1650 445 210

花坪 18640.74 3737.24 3932.2 5044.3 1640 4287

景阳 11453.41 2127.3 3025.38 3838.52 1005.61 1456.6

官店 20969.03 5779.34 6854.62 6024.07 1321 990
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小学办学条件（三）

运动场面

积（平方

米）

计算

机

（台）

图书

藏量

（册）

教室（间） 固定资产总值（万元）

计
其中：网络多

媒体教室
计

其中：教学仪器设备总值

计 其中：实验设备

合计 205031 4300 618891 1393 783 49299.95 4476.38 1256.8

县直 20088 423 79500 123 103 13537.00 642.02 221.8

业州 25866 794 114773 264 170 7287.84 917.2 336

长梁 34570 499 67301 205 84 6380.12 429.88 75.4

茅田 6560 213 19265 57 36 1125.56 156.4 43.13

龙坪 11480 189 25520 77 37 2319.94 196 55.7

三里 14661 314 34278 92 55 2374.90 264.15 60

高坪 23405 422 48045 99 65 4034.13 441.3 80.67

红岩 9117 194 28500 44 35 1988.52 202.4 68

花坪 13652 418 89003 155 78 3803.40 391.94 107.4

景阳 28990 299 40114 137 47 3529.12 345.49 102.5

官店 16642 535 72592 140 73 2919.42 489.6 106.2
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小学基本情况分析表
生均校园

占地面积

（平方米）

生均校舍

面积

（平方米）

学龄人口

入学率

（%）

辍学率

（%）

师生比

教职工比
专 任

教师比

合计 35.97 14.25 100 0 15.45 15.59

县直 22.07 10.88 100 0 30.66 30.66

业州 25.82 11.33 100 0 15.80 15.94

长梁 41.00 15.86 100 0 11.42 11.42

茅田 64.86 22.69 100 0 8.24 8.73

龙坪 79.48 23.69 100 0 10.70 11.27

三里 40.46 14.79 100 0 12.23 12.23

高坪 32.44 11.79 100 0 15.46 15.46

红岩 21.07 8.64 100 0 16.26 16.26

花坪 48.73 18.13 100 0 13.43 13.51

景阳 51.71 17.43 100 0 15.97 16.26

官店 40.47 18.74 100 0 17.32 17.32
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幼儿教育分乡镇基本情况
单位：个、人

园

数

班数

（个）

入园人数 在园人数 教职工数

计 附设班 计 附设班 计 在编 专任

合计 70 343 3991 717 10676 979 1139 58 492

县直 2 29 441 60 1109 120 78 42 57

业州 18 136 1349 198 4060 198 537 0 237

长梁 6 23 447 19 860 25 77 0 24

茅田 2 6 58 32 203 58 9 0 3

龙坪 4 10 143 139 294 139 40 0 19

三里 6 16 241 0 599 0 56 0 20

高坪 8 33 239 9 939 9 102 5 39

红岩 4 18 190 191 552 328 44 5 19

花坪 8 21 390 28 878 28 66 0 21

景阳 6 27 237 41 593 74 80 0 29

官店 6 24 256 0 589 0 50 6 24



33

幼儿教育分办别基本情况
单位：个、人

园

数

班数

（个）

入园人数 在园人数 教职工数

计 附设班 计 附设班 计 专任 在编

合计 70 343 3991 717 10676 979 1139 492 58

教育部门 13 38 1226 717 2377 979 71 49 58

其他部门 0 0 0 0 0 0 0 0 0

民 办 57 305 2765 0 8299 0 1068 443 0

城 区 0 0 0 0 0 0 0 0 0

镇 区 39 259 3068 335 8394 520 884 395 53

农 村 31 84 923 382 2282 459 255 97 5
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幼儿园校舍及其他情况
单位：平方米

幼儿园

占地面

积

校舍建筑面积 校舍面积中 幼儿园中

户外活动

场所

图书藏

量（册）计
教学及辅

助用房

行政办

公用房
生活用房 其他用房

危房

面积

当年

新增

合计 160139.98 106003.66 74459.44 7048 11483.6 13012.62 0 0 52139.1 82353

县直 12121.02 9973.5 6644.28 1000 538.6 1790.62 0 0 5758 200

业州 47601 40592.16 33831.16 1645 3472 1644 0 0 15302 37516

长梁 8241 6128 4458 540 590 540 0 0 3045 4177

茅田 5200 2904 1792 350 571 191 0 0 1400 800

龙坪 8930 3304 2294 140 520 350 0 0 2180 2800

三里 12200 7290 3970 520 770 2030 0 0 1970 4800

高坪 23136 8240 5129 740 889 1482 0 0 9250 6190

红岩 9760 4704 3394 330 610 370 0 0 2270 5200

花坪 12500 6560 3117 548 1305 1590 0 0 4700 5170

景阳 9723.9 7841 4560 690 748 1843 0 0 3114.1 7100

官店 10727.06 8467 5270 545 1470 1182 0 0 3150 8400
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特殊教育基本情况
单位：所、人

学校数
班数

(个)

毕业生数 招生数 在校生数 教职工数

计
聋人

学校

其他

学校
计

特殊

学校
计

特殊

学校
计

特殊

学校
计

专任

教师

合计 1 0 1 8 45 0 87 1 498 81 24 24

县直 1 0 1 8 4 0 3 1 91 81 24 24

业州 0 0 0 0 12 0 25 0 76 0 － －

长梁 0 0 0 0 0 0 8 0 57 0 － －

茅田 0 0 0 0 5 0 7 0 21 0 － －

龙坪 0 0 0 0 2 0 1 0 30 0 － －

三里 0 0 0 0 0 0 9 0 25 0 － －

高坪 0 0 0 0 4 0 9 0 38 0 － －

红岩 0 0 0 0 0 0 4 0 17 0 － －

花坪 0 0 0 0 0 0 1 0 36 0 － －

景阳 0 0 0 0 5 0 6 0 48 0 － －

官店 0 0 0 0 13 0 14 0 59 0 － －
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特殊教育学校校舍情况
单位：平方米

学校

占地

面积

校舍建筑面积
生活

用房

其他

用房

图书

藏量

（册）
计

教学及辅助用房 行政办公用房

计 普通教室 计 教师办公室

合计 10235 6281 3459 1061 1035 518 1729 58 5485

县直 10235 6281 3459 1061 1035 518 1729 58 5485

业州 － － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － － －

三里 － － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － － －

官店 － － － － － － － － －
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普通初中基本情况
单位：所、人

校 数 毕业数 招生数 在校生数
毕业班

学生数

教职工数

计 专任 在编

合计 15 4585 4892 14540 4872 1161 1149 1161

县直 2 1006 1222 3600 1194 146 144 146

业州 2 600 619 1781 601 174 172 174

长梁 1 535 588 1595 492 148 147 148

茅田 1 165 147 431 146 55 55 55

龙坪 1 145 140 460 171 50 50 50

三里 1 225 254 722 226 70 69 70

高坪 2 394 420 1270 428 113 112 113

红岩 1 205 226 678 224 70 69 70

花坪 1 400 431 1288 440 105 104 105

景阳 1 343 330 1000 328 95 94 95

官店 2 567 515 1715 622 135 133 135
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普通初中在校学生情况
单位：人

毕业

数

招生

数

毕业班

学生数

在校学生数

计 其中：女 一年级 二年级 三年级

合计 4585 4892 4872 14540 7012 4894 4774 4872

县直 1006 1222 1194 3600 1754 1222 1184 1194

业州 600 619 601 1781 851 619 561 601

长梁 535 588 492 1595 789 588 515 492

茅田 165 147 146 431 208 147 138 146

龙坪 145 140 171 460 235 140 149 171

三里 225 254 226 722 321 256 240 226

高坪 394 420 428 1270 597 420 422 428

红岩 205 226 224 678 345 226 228 224

花坪 400 431 440 1288 621 431 417 440

景阳 343 330 328 1000 465 330 342 328

官店 567 515 622 1715 826 515 578 622
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普通初中学生变动及流失情况
单位：人

上学年

初在校

学生数

增加学生数 减少学生数

计 招生 复学 转入 其他 计 毕业 休学 退学 死亡 转出 其他

合计 14226 5031 4892 34 105 0 4717 4585 14 0 2 116 0

县直 3429 1236 1222 9 5 1065 1006 4 55

业州 1756 634 619 15 609 600 2 7

长梁 1535 596 588 8 536 535 1

茅田 450 150 147 3 169 165 4

龙坪 464 144 140 2 2 148 145 3

三里 678 273 254 9 10 229 225 1 3

高坪 1230 436 420 16 396 394 1 1

红岩 656 239 226 13 217 205 12

花坪 1256 451 431 3 17 419 400 1 18

景阳 1013 339 330 3 6 352 343 3 2 4

官店 1759 533 515 8 10 577 567 2 8
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普通初中班数情况
单位：个

合计
一年级 二年级 三年级

计 镇区 乡村 计 镇区 乡村 计 镇区 乡村

合计 287 96 96 0 95 95 0 96 96 0

县直 69 23 23 23 23 23 23

业州 36 13 13 11 11 12 12

长梁 30 11 11 10 10 9 9

茅田 9 3 3 3 3 3 3

龙坪 10 3 3 3 3 4 4

三里 15 5 5 5 5 5 5

高坪 27 9 9 9 9 9 9

红岩 15 5 5 5 5 5 5

花坪 23 8 8 7 7 8 8

景阳 19 6 6 7 7 6 6

官店 34 10 10 12 12 12 12
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普通初中班额情况
单位：个

班数

25
人及

以下

26-
30人

31-
35人

36-
40人

41-
45人

46-
50人

51-
55人

56-
60人

61-
65人

66人
及以

上

合计 287 1 1 0 5 38 65 170 7 0 0

县直 69 0 0 0 1 2 13 53 0 0 0

业州 36 1 0 0 0 6 6 23 0 0 0

长梁 30 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0

茅田 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

龙坪 10 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0

三里 15 0 0 0 0 4 9 2 0 0 0

高坪 27 0 1 0 4 3 9 10 0 0 0

红岩 15 0 0 0 0 13 2 0 0 0 0

花坪 23 0 0 0 0 0 0 16 7 0 0

景阳 19 0 0 0 0 0 7 12 0 0 0

官店 34 0 0 0 0 5 5 24 0 0 0
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普通初中专任教师年龄结构情况
单位：人

合计
其中：

女

24 岁

以下

25-29
岁

30-34
岁

35-39
岁

40-44
岁

45-49
岁

50-54
负

55-59
岁

60 岁

以上

合计 1149 414 29 136 103 44 99 274 274 190 0

县直 144 69 0 8 12 16 8 39 40 21 0

业州 172 53 3 6 6 4 28 47 47 31 0

长梁 147 49 0 10 9 1 12 42 43 30 0

茅田 55 17 0 5 2 2 6 18 14 8 0

龙坪 50 18 4 4 6 1 4 12 11 8 0

三里 69 21 0 7 11 4 3 13 21 10 0

高坪 112 45 1 17 12 4 9 26 26 17 0

红岩 69 23 0 7 8 1 5 18 18 12 0

花坪 104 42 6 22 18 6 3 12 28 9 0

景阳 94 26 5 15 8 2 11 24 12 17 0

官店 133 51 10 35 11 3 10 23 14 27 0
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普通初中专任教师职称情况
单位：人

专任教

师总数

副 高 中 级 助理级 员 级 未定职级

计 % 计 % 计 % 计 % 计 %

合计 1149 245 21.32 531 46.21 335 29.16 23 2.00 15 1.31

县直 144 46 31.94 62 43.06 36 25.00 0 0.00 0 0.00

业州 172 46 26.74 82 47.67 39 22.67 5 2.91 0 0.00

长梁 147 26 17.69 71 48.30 50 34.01 0 0.00 0 0.00

茅田 55 13 23.64 34 61.82 8 14.55 0 0.00 0 0.00

龙坪 50 14 28.00 24 48.00 11 22.00 1 2.00 0 0.00

三里 69 18 26.09 34 49.28 17 24.64 0 0.00 0 0.00

高坪 112 16 14.29 61 54.46 33 29.46 0 0.00 2 1.79

红岩 69 18 26.09 30 43.48 21 30.43 0 0.00 0 0.00

花坪 104 24 23.08 27 25.96 40 38.46 1 0.96 12 11.54

景阳 94 15 15.96 46 48.94 25 26.60 7 7.45 1 1.06

官店 133 9 6.77 60 45.11 55 41.35 9 6.77 0 0.00
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普通初中专任教师学历情况
单位：人

专任

教师

总数

研究生毕业 本科毕业 专科毕业
高中阶段

毕业

计 % 计 % 计 % 计 %
合计 1149 6 0.52 697 60.66 440 38.29 6 0.52

县直 144 1 0.69 112 77.78 31 21.53 0 0.00

业州 172 1 0.58 101 58.72 67 38.95 3 1.74

长梁 147 0 0.00 77 52.38 70 47.62 0 0.00

茅田 55 0 0.00 28 50.91 27 49.09 0 0.00

龙坪 50 0 0.00 19 38.00 31 62.00 0 0.00

三里 69 1 1.45 47 68.12 20 28.99 1 1.45

高坪 112 1 0.89 49 43.75 62 55.36 0 0.00

红岩 69 0 0.00 48 69.57 21 30.43 0 0.00

花坪 104 0 0.00 85 81.73 19 18.27 0 0.00

景阳 94 2 2.13 52 55.32 40 42.55 0 0.00

官店 133 0 0.00 79 59.40 52 39.10 2 1.50
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普通初中校舍情况
单位：平方米

学校占

地面积

校舍建筑面积 校舍面积中

计 框架结构
砖混

结构

砖木

结构

土木

结构

危房

面积

危房率

（%）
合计 405535 212825.32 162743.72 49788.6 293 0 0 0

县直 61013 40677.72 40677.72 0 0 0 0 0

业州 39670 24650 17075 7575 0 0 0 0

长梁 62516 32780 23834 8758 188 0 0 0

茅田 16950 12908 8671 4237 0 0 0 0

龙坪 17276 9248.6 5854 3394.6 0 0 0 0

三里 31956 11237 5388 5744 105 0 0 0

高坪 32350 21991 17667 4324 0 0 0 0

红岩 20058 7448 4000 3448 0 0 0 0

花坪 43648 17390 12295 5095 0 0 0 0

景阳 41958 12965 12965 0 0 0 0 0

官店 38140 21530 14317 7213 0 0 0 0
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普通初中办学条件（一）
单位：平方米

学校

占地

面积

校舍

建筑

面积

教学及辅助用房 行政办公用户

生活

用房

其他

用房计

其中

计

其中

教师

办公室

普通

教室

实验

室

图书

室

微机

室

语音

室

体育

馆

合计 405535 212825.32 62247.2 45271.84 10879.02 3014 2287.34 795 0 13333.9 8096.69 128018.24 9225.96

县直 61013 40677.72 12054.2 9625.84 2001.02 180 247.34 0 0 4275.92 2573.69 21504.64 2842.96

业州 39670 24650 8306 7640 486 90 90 0 0 744 264 14880 720

长梁 62516 32780 8645 7328 552 312 312 141 0 1505 1105 21216 1414

茅田 16950 12908 4864 2571 1513 680 50 50 0 1176 350 6868 0

龙坪 17276 9248.6 2996 1616 780 200 200 200 0 855 355 5397.6 0

三里 31956 11237 3589 1789 1300 250 250 0 0 1157 1157 6491 0

高坪 32350 21991 5040 3793 763 242 242 0 0 310 290 15561 1080

红岩 20058 7448 1946 884 300 312 450 0 0 1193 438 4309 0

花坪 43648 17390 4715 4215 200 100 100 100 0 500 400 10875 1300

景阳 41958 12965 2798 1958 440 200 100 100 0 1468 1024 7699 1000

官店 38140 21530 7294 3852 2544 448 246 204 0 150 140 13217 869
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普通初中办学条件（二）
单位：平方米

校舍建筑面积中：生活用房

计 教工宿舍 学生宿舍 食堂 厕所 其他

合计 128018.24 32061.89 58411.52 24712.27 5221.6 7610.96

县直 21504.64 1845.89 12532.52 5823.27 672 630.96

业州 14880 2338 8893 3210 439 0

长梁 21216 5416 11357 3103 520 820

茅田 6868 1050 2300 833 298 2387

龙坪 5397.6 2130 1800 1146 243.6 78

三里 6491 2413 2722 985 275 96

高坪 15561 4200 6038 2914 1060 1349

红岩 4309 1050 1810 988 321 140

花坪 10875 5095 3500 1800 180 300

景阳 7699 720 3200 1800 499 1480

官店 13217 5804 4259 2110 714 330
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普通初中办学条件（三）

运动场面

积（平方

米）

计算

机

（台）

图书

藏量

（册）

教室（间） 固定资产总值（万元）

计

其中：网

络多媒体

教室

计

其中：教学仪器设备总值

计
其中：

实验设备

合计 71782.27 2593 420856 424 325 29929.298 2692.298 839.9

县直 6917.27 981 58000 81 75 11211 499 130

业州 10100 279 72470 65 41 3140.9 388.5 147

长梁 13043 290 56594 62 38 4225.76 339.5 115.8

茅田 2908 70 13580 22 14 530.6 87.8 28.1

龙坪 3371 86 25000 20 13 941.18 101.5 25

三里 4000 103 21200 16 16 1056 127 17

高坪 8300 179 37250 39 27 1735 258 64.5

红岩 3100 130 21500 18 18 1284 160 144

花坪 5000 120 36200 33 28 2000.3 223 28

景阳 5300 127 26500 27 20 2318.65 188 66.2

官店 9743 228 52562 41 35 1485.908 319.998 74.3
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普通初中基本情况分析表
生均校园占

地面积（平

方米）

生均校舍

面积

（平方米）

师生比 适龄人口

入学率

（%）

辍学率

（%）教职工比
专 任

教师比

合计 27.89 14.64 12.52 12.65 100 0

县直 16.95 11.30 24.66 25.00 100 0

业州 22.27 13.84 10.24 10.35 100 0

长梁 39.19 20.55 10.78 10.85 100 0

茅田 39.33 29.95 7.84 7.84 100 0

龙坪 37.56 20.11 9.20 9.20 100 0

三里 44.26 15.56 10.31 10.46 100 0

高坪 25.47 17.32 11.24 11.34 100 0

红岩 29.58 10.99 9.69 9.83 100 0

花坪 33.89 13.50 12.27 12.38 100 0

景阳 41.96 12.97 10.53 10.64 100 0

官店 22.24 12.55 12.70 12.89 100 0
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普通高中基本情况
单位：所、人

校 数
毕业生

数
招生数 在校生数

毕业班

学生数

教职工数

计 专任 在编

合计 2 2543 2599 7671 2488 418 415 418

县直 2 2543 2599 7671 2488 418 415 418

业州 － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － －

三里 － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － －

官店 － － － － － － － －
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普通高中在校学生数、班数情况
单位：人、班

在校学生数 班 数

计 其中：女 一年级 二年级 三年级 计 一年级 二年级 三年级

合计 7671 4020 2607 2576 2488 135 49 42 44

一中 3564 1936 1200 1238 1126 63 23 20 20

民高 4107 2084 1407 1338 1362 72 26 22 24

普通高中班额情况
单位：个

班数

25 人

及以

下

26-
30人

31-
35人

36-
40人

41-
45人

46-
50人

51-
55人

56-
60人

61-
65人

66 人

及以

上

合计 135 0 0 0 0 0 11 58 32 34 0

一中 63 0 0 0 0 0 4 30 14 15 0

民高 72 0 0 0 0 0 7 28 18 19 0
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普通高中专任教师年龄结构情况
单位：个

合计
其中：

女

24 岁

以下

25-29
岁

30-34
岁

35-39
岁

40-44
岁

45-49
岁

50-54
负

55-59
岁

60 岁

以上

合计 415 184 14 63 64 26 25 84 84 55 0

一中 276 123 6 40 34 13 15 54 64 50 0

民高 139 61 8 23 30 13 10 30 20 5 0

普通高中专任教师职称、学历情况
单位：人

专任

教师

总数

职称情况 学历情况

副高 中级
助理

级
员级

未定职

级
研究生 本科 专科

合计 415 108 170 114 10 13 25 373 17

一中 276 90 119 54 0 13 20 251 5

民高 139 18 51 60 10 0 5 122 12
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普通高中校舍情况
单位：平方米

学校占

地面积

校舍建筑面积 校舍面积中

计
框架

结构

砖混

结构

砖木

结构

土木

结构

危房

面积

危房率

（%）
合计 177812.43 95120 83145 11975 0 0 0 0

一中 88685.43 60480 48505 11975 0 0 0 0

民高 89127 34640 34640 0 0 0 0 0

普通高中办学条件（一）
单位：平方米

学校

占地

面积

校舍

建筑

面积

教学及辅助用房 行政办公用房

生活

用房

其他

用房计

其中

计

其中

教师

办公室

普通

教室
实验室 图书室 微机室 语音室

体育

馆

合计 177812.43 95120 32579 15454 12020 1526 2104 1475 0 3215 1755 56056 3270

一中 88685.43 60480 26479 10454 11300 1426 1904 1395 0 1515 855 29416 3070

民高 89127 34640 6100 5000 720 100 200 80 0 1700 900 26640 200
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普通高中办学条件（二）
单位：平方米

校舍建筑面积中：生活用房

计 教工宿舍 学生宿舍 食堂 厕所 其他

合计 56056 7776 32639 11951 2500 1190

一中 29416 2976 17639 6951 1500 350

民高 26640 4800 15000 5000 1000 840

普通高中办学条件（三）

运动场面

积（平方

米）

计算

机（台）
图书

藏量

（册）

教室（间） 固定资产总值（万元）

计
其中：

教学用
计

其中：网络多

媒体教室
计

其中：教学仪器设备总值

计 其中：实验设备

合计 39770 552 525 62490 172 172 21087.1 868.31 474.65

一中 23700 422 410 59990 100 100 10087 588.31 374.65

民高 16070 130 115 2500 72 72 11000.1 280 100
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中等职业学校基本情况
单位：人

校数
毕业

生数

招生

数

在校生数 预计毕业

生数

教职工数

计 一年级 二年级 三年级 计 在编 专任

合计 1 640 1224 3395 1224 1357 814 814 192 192 191

县直 1 640 1224 3395 1224 1357 814 814 192 192 191

业州 － － － － － － － － － － －

长梁 － － － － － － － － － － －

茅田 － － － － － － － － － － －

龙坪 － － － － － － － － － － －

三里 － － － － － － － － － － －

高坪 － － － － － － － － － － －

红岩 － － － － － － － － － － －

花坪 － － － － － － － － － － －

景阳 － － － － － － － － － － －

官店 － － － － － － － － － － －
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中等职业学校专职教师职称、学历情况
单位：人

专任

教师

学历 职称

硕士 本科 专科 高中及以下 副高 中级 初级
未定

职级

合计 191 7 175 9 0 43 82 57 9

职校 191 7 175 9 0 43 82 57 9

中职学生、教职工政治面貌情况
单位：人

在校学生中 教职工中 其中专任教师

共产

党员

共青

团员

共产

党员

共青

团员

民主

党派

共产

党员

共青

团员

民主

党派

合计 0 460 66 22 0 65 22 0

职校 0 460 66 22 0 65 22 0
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中等职业学校校舍情况
单位：平方米

校园占地

面积（平

方米）

校舍建

筑面积

其中

其他用房教学及辅助用房 行政办

公用房

生活

用房

教工

住宅计 教室

合计 102929 54657 19466 8800 2106 33085 0 0

职校 102929 54657 19466 8800 2106 33085 0 0

中等职业学校资产情况
单位：平方米

校园占地

面积（平

方米）

图书

藏量

计算机数（台） 教室（间） 固定资产总值（万元）

计 其中：教学用 计
其中：网络

教室
计

其中：教学、实

习仪器设备资产

值

合计 102929 9490 1119 850 70 49 12051.86 1550.8

职校 102929 9490 1119 850 70 49 12051.86 1550.8
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幼儿园一览表

序

号
学校名称 办学类型

教

学

班

数

入

园

人

数

在园(班)人数 教职工数

合

计

托

班

小

班

中

班

大

班

合

计

在

编

人

员

专

任

教

师

1 建始县直幼儿园 幼儿园 19 305 790 0 305 223 262 42 42 36

2 建始高平幼儿园 幼儿园 10 136 319 0 95 79 145 36 0 21

3 建始县阳光幼儿园 幼儿园 12 348 348 0 22 106 220 56 0 23

4 建始县业州红缨第一幼儿园 幼儿园 16 149 603 0 149 212 242 73 0 34

5 建始县业州红缨幼儿园 幼儿园 3 20 87 0 20 23 44 14 0 6

6 建始县业州乐天幼儿园 幼儿园 3 15 96 0 21 38 37 16 0 3

7 建始县业州镇长兴民艺幼儿园 幼儿园 14 40 403 0 93 199 111 53 0 28

8 建始七里坪童乐幼儿园 幼儿园 11 84 359 0 84 132 143 35 0 16

9 业州爱心幼儿园 幼儿园 3 5 56 0 8 25 23 14 0 4

10 业州未来星幼儿园 幼儿园 4 12 93 0 12 45 36 10 0 4

11 业州彩虹幼儿园 幼儿园 5 39 134 0 48 29 57 16 0 5

12 业州童星幼儿园 幼儿园 5 118 118 0 67 37 14 18 0 8

13 业州新苗幼儿园 幼儿园 5 20 116 0 20 49 47 17 0 5
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序

号
学校名称 办学类型

教

学

班

数

入

园

人

数

在园(班)人数 教职工数

合

计

托

班

小

班

中

班

大

班

合

计

在

编

人

员

专

任

教

师

14 业州建阳坝幼儿园 幼儿园 7 41 196 0 41 23 132 22 0 8

15 业州红缨幼儿园旗舰园 幼儿园 8 116 208 0 116 52 40 30 0 16

16 业州欢欢幼儿园 幼儿园 13 75 410 0 149 132 129 46 0 14

17 业州世纪童乐幼儿园 幼儿园 19 130 515 0 145 152 218 78 0 46

18 建始县喜羊羊实验幼儿园 幼儿园 8 77 198 0 73 65 60 33 0 17

19 长梁民艺幼儿园 幼儿园 6 72 157 0 51 51 55 18 0 6

20 长梁仁智幼儿园 幼儿园 8 90 252 0 58 82 112 26 0 8

21 长梁童星幼儿园 幼儿园 3 26 58 0 12 13 33 10 0 3

22 长梁小格点幼儿园 幼儿园 6 61 195 27 32 71 65 23 0 7

23 茅田明鸣幼儿园 幼儿园 3 26 112 0 26 29 57 8 0 3

24 茅田小学附属幼儿园 幼儿园 3 13 66 0 13 24 29 1 0 0

25 店子坪山泉民族幼儿园 幼儿园 2 19 33 0 0 18 15 9 0 3

26 龙坪惠园幼儿园 幼儿园 3 27 64 0 10 21 33 12 0 6

27 龙坪小博士幼儿园 幼儿园 5 65 139 0 24 52 63 19 0 10

28 三里河水坪幼儿园 幼儿园 5 26 156 0 26 60 70 18 0 6
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序

号
学校名称

办学类

型

教

学

班

数

入

园

人

数

在园(班)人数 教职工数

合

计

托

班

小

班

中

班

大

班

合

计

在

编

人

员

专

任

教

师

29 三里未来贝星艺术幼儿园 幼儿园 3 10 34 0 10 14 10 11 0 3

30 三里温馨幼儿园 幼儿园 6 66 238 0 66 78 94 18 0 8

31 三里小明星幼儿园 幼儿园 2 0 32 0 0 13 19 9 0 3

32 高坪爱贝幼儿园 幼儿园 4 30 104 0 30 35 39 15 0 4

33 高坪博爱幼儿园 幼儿园 6 45 169 0 35 58 76 16 0 8

34 高坪春芽幼儿园 幼儿园 3 13 54 0 13 21 20 8 0 3

35 高坪大拇指幼儿园 幼儿园 3 13 75 0 13 24 38 12 0 5

36 高坪启点幼儿园 幼儿园 3 31 93 0 20 27 46 11 0 5

37 高坪小明星幼儿园 幼儿园 7 49 223 0 49 60 114 21 0 7

38 建始县高坪镇金叶幼儿园 幼儿园 3 25 63 0 10 22 31 6 0 3

39 建始县高坪镇石垭子幼儿园 幼儿园 4 33 158 0 33 47 78 13 5 4

40 建始县红岩寺镇民族小学附属幼儿园 幼儿园 6 86 195 0 64 51 80 6 5 4

41 红岩落水洞幼儿园 幼儿园 3 18 29 0 12 8 9 6 0 3

42 红岩雨蕾幼儿园 幼儿园 3 26 91 0 26 27 38 11 0 6

43 红岩育才幼儿园 幼儿园 6 51 228 0 51 84 93 21 0 6
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44 花坪成长幼儿园 幼儿园 3 18 53 0 18 15 20 9 0 3

45 花坪儿童之家幼儿园 幼儿园 4 38 123 0 28 29 66 12 0 4

46 花坪好孩子幼儿园 幼儿园 3 26 84 0 24 25 35 10 0 3

47 花坪小太阳幼儿园 幼儿园 5 52 138 0 40 33 65 16 0 5

48 花坪小天使幼儿园 幼儿园 3 15 34 0 15 10 9 8 0 3

49 建始花坪红嘟嘟幼儿园 幼儿园 3 50 118 0 35 42 41 11 0 3

50 景阳东明幼儿园 幼儿园 6 33 109 0 26 29 54 23 0 8

51 景阳蓝天幼儿园 幼儿园 3 16 40 0 3 18 19 6 0 3

52 景阳天艺幼儿园 幼儿园 6 57 161 0 47 51 63 18 0 6

53 景阳小精灵幼儿园 幼儿园 3 12 23 0 5 11 7 6 0 3

54 景阳小天使幼儿园 幼儿园 3 15 39 0 13 12 14 9 0 3

55 景阳镇幼儿园 幼儿园 6 76 193 0 52 60 81 18 0 6

56 官店红沙幼儿园 幼儿园 2 10 20 0 0 9 11 4 0 2

57 官店童欢幼儿园 幼儿园 7 93 200 0 20 65 115 16 0 7

58 官店小慧星幼儿园 幼儿园 3 12 30 0 12 11 7 7 0 3
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59 官店竹园亲亲幼儿园 幼儿园 3 18 51 0 10 14 27 0 0 0

60 官店竹园幼儿园 幼儿园 3 10 25 0 5 11 9 0 0 0

61 建始县官店镇中心幼儿园 幼儿园 6 72 189 0 25 65 99 6 6 5

62 建始县花坪镇石马幼儿园 幼儿园 3 81 81 0 14 28 39 0 0 0

63 建始县业州镇黑鱼泉小学 附设幼儿园 1 23 23 0 0 0 23 0 0 0

64 建始县业州镇马栏溪教学点 附设幼儿园 3 27 87 0 27 33 27 0 0 0

65 建始县长梁镇天生桥教学点 附设幼儿园 3 100 100 0 31 35 34 0 0 0

66 建始县龙坪乡申酉坪中心小学 附设幼儿园 3 32 58 0 18 13 27 0 0 0

67 建始县三里乡农科小学 附设幼儿园 3 37 37 0 17 13 7 0 0 0

68 建始县三里乡民族小学 附设幼儿园 3 74 74 0 27 28 19 0 0 0

69 建始县花坪镇民族小学 附设幼儿园 6 98 223 0 46 83 94 0 0 0

70 建始县业州镇杉木小学 附设幼儿班 1 5 5 0 0 0 5 0 0 0

71 建始县业州镇柳树坦小学 附设幼儿班 1 3 3 0 0 0 3 0 0 0

72 建始县业州镇茶园沟小学 附设幼儿班 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0

73 建始县长梁镇下坝中心小学 附设幼儿班 1 33 33 0 0 0 33 0 0 0



63

序

号
学校名称 办学类型

教

学

班

数

入

园

人

数

在园(班)人数 教职工数

合

计

托

班

小

班

中

班

大

班

合

计

在

编

人

员

专

任

教

师

74 建始县长梁镇三溪教学点 附设幼儿班 1 7 7 0 0 0 7 0 0 0

75 建始县长梁镇龙潭教学点 附设幼儿班 1 11 11 0 0 0 11 0 0 0

76 建始县长梁镇火龙小学 附设幼儿班 1 15 15 0 0 0 15 0 0 0

77 建始县长梁镇桂花小学 附设幼儿班 1 30 30 0 0 0 30 0 0 0

78 建始县长梁镇白云中心小学 附设幼儿班 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0

79 建始县茅田乡太和小学 附设幼儿班 1 5 9 0 0 0 9 0 0 0

80 建始县茅田乡三岔沟小学 附设幼儿班 1 12 12 0 0 0 12 0 0 0

81 建始县茅田乡封竹小学 附设幼儿班 1 2 4 0 0 0 4 0 0 0

82 建始县三里乡新华小学 附设幼儿班 1 4 4 0 0 0 4 0 0 0

83 建始县三里乡大兴小学 附设幼儿班 1 4 4 0 0 0 4 0 0 0

84 建始县三里蟠龙民族小学 附设幼儿班 1 20 20 0 0 0 20 0 0 0

85 建始县红岩寺镇落水洞小学 附设幼儿班 1 9 9 0 0 0 9 0 0 0

86 建始县花坪镇李家坪小学 附设幼儿班 1 4 13 0 0 0 13 0 0 0

87 建始县花坪镇金盆小学 附设幼儿班 1 5 7 0 0 0 7 0 0 0

88 建始县花坪镇大坪小学 附设幼儿班 1 3 4 0 0 0 4 0 0 0
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89 建始县景阳镇凤凰观小学 附设幼儿班 2 28 28 0 14 0 14 0 0 0

90 建始县官店镇熊母中心小学 附设幼儿班 2 7 9 0 0 3 6 0 0 0

91 建始县官店镇原岭中心小学 附设幼儿班 3 14 29 0 2 9 18 0 0 0

92 建始县官店镇刘家包中心小学 附设幼儿班 3 9 21 0 3 2 16 0 0 0

93 建始县官店镇车营中心小学 附设幼儿班 3 11 15 0 4 5 6 0 0 0

合计 400 3991 10676 27 2733 3373 4543 58 58 49
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小学一览表
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级
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1 湖北省建始县实验小学 小学 50 2618 440 401 442 380 490 465 1 4 124 124 124 0

2 建始县高平国际实验学校 小学 47 2073 243 329 376 375 374 376 0 0 29 29 29 0

3 建始县民族小学 小学 45 2215 385 320 333 326 405 446 1 4 98 98 97 1

4 建始县业州镇安乐井第一小学 小学 6 164 24 27 25 23 28 37 2 3 18 18 17 1

5 建始县业州镇当阳坝小学 小学 6 58 7 10 10 11 9 11 1 2 12 12 11 1

6 建始县业州镇第二小学 小学 10 383 61 65 89 48 38 82 0 2 22 22 22 0

7 建始县业州镇黑鱼泉小学 小学 6 246 36 37 52 38 40 43 2 2 18 18 18 0

8 建始县业州镇金银店小学 小学 6 111 14 18 19 22 23 15 1 1 13 13 13 0

9 建始县业州镇柳树坦小学 小学 6 85 10 8 16 14 21 16 1 5 12 12 12 0

10 建始县业州镇罗家坝小学 小学 6 263 45 40 41 54 42 41 1 2 15 15 15 0

11 建始县业州镇猫儿坪小学 小学 6 196 18 31 24 35 43 45 1 5 12 12 12 0

12 建始县业州镇民族小学 小学 7 294 71 54 41 48 39 41 2 1 18 18 18 0



66

序

号
学校名称

办学

类型

教

学

班

数

在校生数 教职工数

合计

一

年

级

二

年

级

三

年

级

四

年

级

五

年

级

六

年

级

送

教

上

门

随

班

就

读

合

计

在

编

专

任

工

勤

13 建始县业州镇七里坪小学 小学 21 944 169 182 168 157 133 135 2 1 44 44 44 0

14 建始县业州镇奇羊坝小学 小学 6 110 12 16 18 21 22 21 1 2 10 10 10 0

15 建始县业州镇石桥湾小学 小学 6 115 16 19 12 18 19 31 1 0 15 15 15 0

16 建始县业州镇鹞子坪小学 小学 6 108 17 18 18 14 21 20 1 0 14 14 14 0

17 建始县业州镇茶园沟小学 教学点 3 23 5 0 7 0 11 0 0 3 5 5 5 0

18 建始县业州镇杉木小学 教学点 5 24 4 2 2 0 11 5 0 1 6 6 6 0

19 建始县长梁镇白云中心小学 小学 6 88 11 6 17 20 17 17 1 0 17 17 17 0

20 建始县长梁镇广龙中心小学 小学 10 414 80 71 50 50 77 86 1 1 24 24 24 0

21 建始县长梁镇桂花小学 小学 6 249 45 31 43 46 38 46 0 3 17 17 17 0

22 建始县长梁镇火龙小学 小学 6 95 10 17 14 13 21 20 1 0 14 14 14 0

23 建始县长梁镇民族小学 小学 23 1091 169 182 193 151 188 208 6 9 61 61 61 0

24 建始县长梁镇三宝中心小学 小学 6 121 15 15 23 25 19 24 3 1 18 18 18 0

25 建始县长梁镇同心小学 小学 6 55 10 9 9 11 9 7 1 0 15 15 15 0
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26 建始县长梁镇下坝中心小学 小学 9 340 51 61 57 54 49 68 2 1 27 27 27 0

27 建始县天生民族中小学 小学 12 444 76 77 66 68 76 81 4 4 36 36 36 0

28 建始县长梁乡茶园教学点 教学点 2 15 0 0 5 0 10 0 0 1 7 7 7 0

29 建始县长梁镇龙潭教学点 教学点 3 47 0 8 0 18 0 21 0 1 11 11 11 0

30 建始县长梁镇三溪教学点 教学点 3 45 0 12 0 8 0 25 2 0 10 10 10 0

31 建始县茅田乡封竹小学 小学 6 61 4 9 14 8 10 16 0 2 10 10 9 0

32 建始县茅田乡茅田小学 小学 12 520 79 75 77 88 102 99 1 3 47 47 47 0

33 建始县茅田乡三岔沟小学 小学 6 90 11 8 15 17 24 15 0 1 18 18 16 0

34 建始县茅田乡太和小学 小学 6 62 9 3 11 9 11 19 2 2 14 14 12 0

35 建始县龙坪民族小学 小学 12 522 50 68 91 95 108 110 7 4 41 41 41 0

36 建始县龙坪乡申酉坪中心小学 小学 6 168 28 34 25 20 28 33 2 4 23 23 19 0

37 建始县龙坪乡楂树坪中心小学 小学 6 155 21 21 18 33 32 30 0 3 15 15 15 0

38 建始县三里蟠龙民族小学 小学 6 132 14 23 22 18 25 30 0 2 14 14 14 0



68

序

号
学校名称

办学类

型

教

学

班

数

在校生数 教职工数

合计

一

年

级

二

年

级

三

年

级

四

年

级

五

年

级

六

年

级

送

教

上

门

随

班

就

读

合

计

在

编

专

任

工

勤

39 建始县三里乡大兴小学 小学 5 42 8 9 11 6 8 0 0 1 7 7 7 0

40 建始县三里乡二龙小学 小学 6 190 33 24 35 26 32 40 1 0 13 13 13 0

41 建始县三里乡槐坦中心小学 小学 6 112 6 17 22 12 31 24 1 0 13 13 13 0

42 建始县三里乡民族小学 小学 12 570 80 78 88 101 117 106 2 0 33 33 33 0

43 建始县三里乡农科小学 小学 11 356 57 46 68 58 52 75 4 1 29 29 29 0

44 建始县三里乡新华小学 小学 6 90 7 12 14 20 25 12 1 3 13 13 13 0

45 建始县高坪镇高坪小学 小学 18 839 126 100 163 117 133 200 0 6 40 40 40 0

46 建始县高坪镇汇富民族希望小学 小学 12 605 90 88 109 97 116 105 1 2 36 36 36 0

47 建始县高坪镇明德小学 小学 6 253 34 48 30 38 52 51 1 2 18 18 18 0

48 建始县高坪镇青花小学 小学 6 176 20 29 24 34 23 46 2 2 16 16 16 0

49 建始县高坪镇石垭子小学 小学 6 273 40 43 33 50 54 53 1 1 21 21 21 0

50 建始县高坪镇望坪希望小学 小学 10 354 57 35 75 56 51 80 3 2 23 23 23 0

51 建始县高坪镇麻扎坪教学点 教学点 5 36 7 5 13 0 5 6 0 1 10 10 10 0
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52 建始县红岩寺镇落水洞小学 小学 6 174 23 19 30 24 34 44 0 2 15 15 15 0

53 建始县红岩寺镇民族小学 小学 24 1208 204 195 213 192 192 212 3 6 70 70 70 0

54 建始县花坪镇大石板小学 小学 5 49 9 7 8 9 0 16 0 1 12 12 12 0

55 建始县花坪镇冷竹小学 小学 6 62 3 6 11 13 18 11 0 0 9 9 9 0

56 建始县花坪镇李家坪小学 小学 6 90 9 9 14 12 22 24 0 3 8 8 8 0

57 建始县花坪镇罗三湾小学 小学 6 65 5 13 9 9 12 17 3 1 13 13 13 0

58 建始县花坪镇民族小学 小学 30 1645 236 273 272 312 249 303 6 3 78 78 78 0

59 建始县花坪镇石马小学 小学 9 309 57 41 56 43 44 68 8 2 23 23 23 0

60 建始县花坪镇唐坪小学 小学 6 87 7 16 13 12 16 23 0 0 11 11 11 0

61 建始县花坪镇关口小学 教学点 3 6 2 0 3 1 0 0 0 0 8 8 8 0

62 建始县花坪镇金盆小学 教学点 4 32 6 9 11 6 0 0 0 0 7 7 6 1

63 建始县花坪镇大坪小学 教学点 5 32 3 4 6 0 10 9 0 1 8 8 8 0

64 建始县景阳镇凤凰观小学 小学 6 66 8 13 7 12 14 12 1 1 12 12 10 0
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65 建始县景阳镇民族小学 小学 29 1457 205 253 239 229 262 269 7 20 76 76 76 0

66 建始县景阳镇粟谷坝小学 小学 6 142 14 23 20 22 25 38 1 0 12 12 12 0

67 建始县景阳镇孙家坪小学 小学 5 124 20 0 26 30 21 27 1 4 12 12 12 0

68 建始县官店镇车营中心小学 小学 5 61 0 5 6 17 12 21 0 0 9 9 9 0

69 建始县官店镇红沙中心小学 小学 6 112 14 14 25 26 15 18 1 1 10 10 10 0

70 建始县官店镇刘家包中心小学 小学 6 103 11 12 13 17 21 29 0 1 10 10 10 0

71 建始县官店镇民族小学 小学 27 1335 190 221 211 194 245 274 3 5 55 55 55 0

72 建始县官店镇摩峰中心小学 小学 6 213 21 25 38 40 45 44 1 4 6 6 6 0

73 建始县官店镇熊母中心小学 小学 6 124 11 15 19 13 26 40 1 1 7 7 7 0

74 建始县官店镇鱼精小学 小学 6 66 9 13 6 8 16 14 1 0 9 9 9 0

75 建始县官店镇原岭中心小学 小学 6 97 11 15 24 9 8 30 0 1 9 9 9 0

76 建始县官店镇战场中心小学 小学 6 79 7 12 11 10 18 21 1 1 10 10 10 0

77 建始县官店镇竹元中心小学 小学 6 166 19 24 27 26 24 46 1 2 10 10 10 0
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78 建始县长梁镇天生桥教学点
小学教

学点
6 6 6

79 建始县业州镇马栏溪教学点
小学教

学点
6 6 6

80 建始县官店镇大庄中心小学 小学 1 1 1

合计 745 26544 3929 4078 4446 4237 4661 5193 107 161 1718 1718 1703 4
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初级中学一览表
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计
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编
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1 建始县民族实验初级中学 25 368 531 1319 0 531 372 416 0 1 4 106 106 104 2

2 建始县高平国际实验中学 44 638 691 2281 2281 691 812 778 0 0 0 40 40 40 0

3 建始县业州镇七里坪中学 20 322 335 988 985 335 318 335 0 3 11 83 83 82 0

4 建始县业州镇大堰中学 16 278 284 793 786 284 243 266 0 7 4 91 91 90 1

5 建始县长梁镇长梁初级中学 30 379 588 1595 1590 588 515 492 0 5 10 148 148 147 0

6 建始县长梁镇下坝初级中学 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 建始县茅田民族初级中学 9 165 147 431 382 147 138 146 0 5 5 55 55 55 0

8 建始县龙坪乡龙潭坪初级中学 10 145 140 460 410 140 149 171 0 1 9 50 50 50 0

9 建始县三里民族初级中学 15 225 254 722 563 256 240 226 0 7 2 70 70 69 1

10 建始县高坪镇高坪初级中学 21 302 348 1022 1016 348 343 331 0 6 5 91 91 90 0

11 建始县高坪镇望坪初级中学 6 92 72 248 246 72 79 97 0 2 1 22 22 22 0

12 建始县红岩寺镇中学 15 205 226 678 568 226 228 224 0 3 3 70 70 69 0

13 建始县花坪镇民族中学 23 400 431 1288 1280 431 417 440 0 0 8 105 105 104 0

14 建始县景阳镇清江初级中学 19 343 330 1000 990 330 342 328 0 2 11 95 95 94 1

15 建始县官店镇民族初级中学 20 315 308 1035 1025 308 353 374 0 10 6 86 86 85 0

16 建始县官店镇初级中学 14 252 207 680 668 207 225 248 0 12 6 49 49 48 0

合计 287 4552 4892 14540 12790 4894 4774 4872 0 64 85 1161 1161 1149 5
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高级中学一览表
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级
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级
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1 建始县第一中学 63 23 20 20 1185 1200 3564 1200 1238 1126 279 279 276 1

2 建始县民族高级中学 72 26 22 24 1358 1399 4107 1407 1338 1362 139 139 139 0

合计 135 49 42 44 2543 2599 7671 2607 2576 2488 418 418 415 1
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特殊教育学校一览表

序

号
学校名称

教学班数

毕

业

生

数

招

生

数

在校生数 教职工数

合

计

小

学

阶

段

初

中

阶

段

合

计

小学阶段 初中阶段

合

计

在

编

人

员

专

任

教

师
计

一

年

级

二

年

级

三

年

级

四

年

级

五

年

级

六

年

级

计

一

年

级

二

年

级

三

年

级

四

年

级

1 建始县特殊教育学校 8 4 4 0 1 81 41 11 9 11 0 0 10 40 11 10 19 0 24 24 24
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中等职业教育一览表

序

号
学校名称

教学

班数

毕业

生数

招生

数

在校生数 教职工数

合计
一年

级

二年

级

三年

级
合计

专任

教师

行政

人员

1 建始县中等职业技术学校 54 640 1224 3395 1224 1357 814 192 191 1
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